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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Linda Skantz, Administratör Datum 

2021-03-03 
Diarienummer 
DNKS210066 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Delegationsbeslut – Projekt Ljudmålningar och 
Konstnärscertifikat, sökande: Ninja Agborn 

Beslut enligt 3A i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering. 

Sammanfattning 

Jag är inbjuden till Urban Garden Day i Kungsbacka att göra ett konstprojekt vid ?Rosa 
Villan?, en plats som jag vill öppna upp för konst. Mitt projekt är att spela in 
?ljudmålningar?. Surrealistiska meditationer som besökarna får lyssna på i lurar som 
placeras ut i olika delar av trädgården. En röst guidar till ljud och musik och besökaren 
bjuds in till en förunderlig värld. Ljudmålningarna beskriver figurer, saker och händelser 
som inte finns i trädgården. Besökaren får föreställa sig på sitt eget sätt. Ljudmålningarna är 
tänkt som en hyllning till fantasin och för att locka fram förmågan att visualisera. Jag 
kommer även formge ett certifikat och posta till olika konstutövare i Halland som jag 
ämnar bjuda in. Urvalet skall vara inkluderande. Dessa certifikat bekräftar och 
?giltlighetsförklarar? konstnärer. Certifikatet talar om att deras arbete är viktigt för världen 
och att de måste fortsätta oavsett eventuellt självtvivel, motgångar eller normer om hur en 
förväntas arbeta. Många av oss konstnärer har fått höra ?Det där kan du inte syssla med, 
det tjänar du inga pengar på? eller ?Måla kan du göra som en hobby, det är inget riktigt 
arbete?. Detta certifikat har i syfte att höja upp betydelsen av konstnärens arbete i 
samhället. Avsändaren kommer var en fiktiv organisation även med en glimt av humor: 
?Högsta kosmiska konstrådet?. Projektet sker utomhus, corona-anpassat och även 
inkluderande. 
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Förvaltning Kultur och Skola 

  
Eva Nyhammar Förvaltningschef 
 

 

 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden.
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